REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/02/2021

ESTADO No. 099

Radicacion

76520400300720120001800
76520400300720140047700
76520400300720160017400
76520400300720180039100
76520400300720180049200
76520400300720180052400

76520400300720190008200

76520400300720190017400

76520400300720200016700

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo singular

Demandante

OSCAR EMILIO MORENO

OLGA NURY JARAMILLO
QUINTERO

MARIA FERNANDA
VALENCIA JIMENEZ

CENTRO COMERCIAL
SEMBRADOR PLAZA

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

SUMOTO S.A.

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

MARTHA LUCIA LOAIZA DE
RUIZ

BANCO DE BOGOTA

Demandado

OSCAR EMILIO MORENO

MEDIDAS PREVIAS

ARNOBIO LEUDO CARABALI

APD. MARIA FERNANDA
MOSQUERA AGUDELO

APD. MARIA ELENA
BELALCAZAR PENA

APD.CAROLINA PENILLA
REINA

MARIA ELENA BELALCAZAR
PENA

EDGAR MEJIA MONTES

MARIA FERNANDA FLOREZ
VARELA

Desc. Actuacién

Auto reanuda proceso de oficio o a peticién de parte
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reanuda proceso de oficio o a peticion de parte
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reanuda proceso de oficio o a peticion de parte
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reanuda proceso de oficio o a peticion de parte
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto que designa curador Ad-litem OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto que designa curador Ad-litem OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto que designa curador Ad-litem OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. CORRE TRASLADO A
REPOSICION; ESTESE; GLOSA ESCRITO; FIJA
CITA PARA EL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2021 A LAS
9:00 A.M.

Auto de Tramite OBS. GLOSA ESCRITOS; ORDENA
REMITIR OFICIO.

Fecha
Registro

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

Folio

131

7

41

50

42

39

95

471

105

Cuaderno



765204003007202 10016200 Jurisdiccion NOEL LEONARDO ARIAS APDA MARTHA LILIANA Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Para el 09 01/09/2021 | 15 1

Voluntaria HOYOS AGREDO ARIAS de septiembre de 2021 a las 2:30 p.m.
76520400300720210021100 | Ejecutivo singular éi';'zz%SNON CARRASQUILLA | \iepiDAS PREVIAS g‘étsoe'ri\t/’;ii[)”nl"s("amie”m ejecutivo OBS. -- Sin 01/09/2021 |10 |1
76520400300720210021200 | Ejecutivo singular (I':;gNLgl\OMIB'II':Lé-i.ORPBANCA éggAmMi SUAREZ gttj)tsoelri\t;;iiomnzr;(?amiento ejecutivo OBS. -- Sin 01/09/2021 | 22 1
76520400300720210021400 | verbal %Léél;l\ﬂl?:UTlSTA NARVAEZ QI\/}\AMR’/;\SZARBELAEZ Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 01/09/2021 | 23 1
76520400300720210054301 | sintipo de proceso (N;LEJi'FFgESRAMIREZ g%\égi%lé%zRAngiAs Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones. 01/09/2021 | 5 1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



