

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/02/2021

ESTADO No. 099

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720120001800	Ejecutivo singular	OSCAR EMILIO MORENO	OSCAR EMILIO MORENO	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	131	1
76520400300720140047700	Ejecutivo singular	OLGA NURY JARAMILLO QUINTERO	MEDIDAS PREVIAS	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	77	1
76520400300720160017400	Ejecutivo singular	MARIA FERNANDA VALENCIA JIMENEZ	ARNOBIO LEUDO CARABALI	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	41	1
76520400300720180039100	Ejecutivo singular	CENTRO COMERCIAL SEMBRADOR PLAZA	APD. MARIA FERNANDA MOSQUERA AGUDELO	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	50	1
76520400300720180049200	Ejecutivo singular	ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ	APD. MARIA ELENA BELALCÁZAR PEÑA	Auto que designa curador Ad-item OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	42	1
76520400300720180052400	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD.CAROLINA PENILLA REINA	Auto que designa curador Ad-item OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	39	1
76520400300720190008200	Ejecutivo singular	ÁLVARO HERNÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ	MARIA ELENA BELALCÁZAR PEÑA	Auto que designa curador Ad-item OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	95	1
76520400300720190017400	Verbal	MARTHA LUCÍA LOAIZA DE RUIZ	EDGAR MEJÍA MONTES	Auto de Trámite OBS. CORRE TRASLADO A REPOSICIÓN; ESTÉSE; GLOSA ESCRITO; FIJA CITA PARA EL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2021 A LAS 9:00 A.M.	01/09/2021	471	1
76520400300720200016700	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	MARIA FERNANDA FLOREZ VARELA	Auto de Trámite OBS. GLOSA ESCRITOS; ORDENA REMITIR OFICIO.	01/09/2021	105	1

76520400300720210016200	Jurisdiccion Voluntaria	NOEL LEONARDO ARIAS HOYOS	APDA MARTHA LILIANA AGREDO ARIAS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Para el 09 de septiembre de 2021 a las 2:30 p.m.	01/09/2021	15	1
76520400300720210021100	Ejecutivo singular	YEFESEN CARRASQUILLA GARZÓN	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	10	1
76520400300720210021200	Ejecutivo singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	APD. JAIME SUÁREZ ESCAMILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	22	1
76520400300720210021400	Verbal	JUAN BAUTISTA NARVAEZ ESPAÑA	ATAMAR ARBELÁEZ ÁLVAREZ	Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	23	1
76520400300720210054301	Sin tipo de proceso	NESTOR RAMIREZ CUARTAS	COMERCIALIZADORA SIERRA DE ORO S.A.S.	Auto ordena comisión OBS. -- Sin Observaciones.	01/09/2021	5	1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario